شماره نسخه S-24/553 و به خط نیز در این کتابخانه منظومه‌ای دیگر به نام گلدسته نیرنگ: دله محتاله سروده سراینده‌ای «حمید» تخلص از میانه سده یازدهم هجری و روزگار جهانگیر پادشاه (۱۰۳۷-۱۰۱۴) در دست است و از همین روزگار است حمید کلانوری سراینده عصمت‌نامه که شاید همین گوینده باشد. در این نسخه جهانگیر پادشاه ستوده شده و شاعر آن را در 1028 ه. ق. ۱۶۱۸م. به انجام رسانیده و همین سال سال مرگ حمید کلانوری است. آغاز:

بعد حمد خالق ارض و سما وز پس نعت رسول مجتبی

لاهور، کتابخانه فقیر سید مغیث‌الدین، نستعلیق شیخ محمد ولد محمد بخش، ۱۸ رمضان ۱۲۵۲، آغاز افتاده و با این بیت آغاز می‌شود: «هر سه فریاد و فغان برداشتند / تخم حرمان در دل و جان کاشتند»، ۲۶ برگ ۱۳ سطری (برگرفته از پایان‌نامه دکتر خالده صدیق: ۳۷۰)